
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722866

Prodej řadového RD, 115 m2, Česká Lípa

Prodej rodinného domu, 115 m?, Česká Lípa,
ul. Heroutova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874240 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa, Heroutova

Prodej rodinného domu, 115 m?, Česká Lípa, ul. Heroutova

Představujeme vám prodej rodinného domu, který se nachází ve
velice žádané části města Česká Lípa, na Slovance. Patrový dům je
fakticky přístavbou a momentálně probíhá rozdělování, přičemž
vzniknou dvě samostatné nemovitosti a tato bude vedena jako
bytová jednotka. Nemovitost má svůj vlastní pozemek, jedná se
příjezdovou cestu a také o vlastní, oplocenou zahradu. Dům prošel
před čtyřmi lety rekonstrukcí. V přízemí naleznete prostornou
koupelnu s oddělenou toaletou, kuchyň a velký obývací pokoj, ze
kterého je po schodišti přístup do prvního patra domu, kde naleznete
další tři pokoje. Celá stavba je zateplená, z tvárnic, postavena před
15 lety. Je zde zřízený kamerový systém. Vytápění je možné pomocí
elektrického kotle i krbovými kamny. Dvě parkovací místa na
vlastním pozemku. 
Ráda vám veškeré podrobnosti zodpovím na prohlídce nemovitosti.
S financováním vám pomůže náš finanční specialista.

CENA: (za nemovitost) 5 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 175

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2722866

Prodej řadového RD, 115 m2, Česká Lípa

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2009

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 115

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wurmová Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


